
新成立公司经营的行业

新成立公司的资本规模

中国内地资本的新成立公司

历年第1季资料

-  绝对数值为零 详细资料请浏览：

资料来源：商业及动产登记局 http://www.dsec.gov.mo/sc/company.aspx

资本额

资本额

资本额

工商服务业

金融业、资讯及相关业务

             279

    86

公司统计

2022年第1季

总数

             766

资本规模
(澳门元)

行业

当季 按年变动(%)

数目
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-45.8

总数              264

             155

               65

               17

资本额
(千澳门元)

河南省

工商服务业                40           8 636

北京市                25  13 010 656

大湾区内地城市

批发及零售业

        10 061

 13 396 539

          3 792

219 274

210

1 453 1 613

-13.4

≧ 1 000 000                33  13 449 400

解散公司

注册资本(千澳门元)

按年变动(%)

数目

-12.9

-9.8

133.9

727.6

-18.0

-4.4

-10.5

10 916.5

             199         22 730

资讯及相关业务

澳门宋玉生广场411-417 号皇朝广场17楼     电话：(853) 8399 5311     传真：(853) 2830 7825     电邮：info@dsec.gov.mo

新成立及解散公司

省市

当季

数目

当季

数目

按年变动(%)

撤销资本(千澳门元)

2018年

264

        50 842

-47.8        45 111                 5

248 826

          1 095

               69
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新成立公司

3 226.6

-27.6 -56.6

建筑业                83

批发及零售业              375
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百万澳门元数目

- 第1季新成立公司按年减少422间至1,095间，注册资本则上升60.6倍至135.1亿元。

- 资金来自中国内地的有134.0亿元，占总额99.1%，其中130.1亿元来自北京市；来自大湾区内地城市的资金合共4,661万元，珠海

市占69.5%。澳门和香港的分别有8,079万元及3,518万元。

- 解散公司有208间，撤销资本4,859万元；期末公司总数为81,942间。

其他单一

国家／地区

全为澳门股东 澳门与其他

国家／地区
其他组合

新成立公司的股东组合

澳门特别行政区政府
统计暨普查局

注册资本 撤销资本解散公司新成立公司

统 計 暨 普 查 局

新成立公司的资金来源地
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